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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707505J

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit URANO ENGINEERING CONSULTANTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  RRASHBULL RRASHBULL Autostrada Tirane - 
Durres, Km 29, Vrrin 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim I ndertimeve 

civile, industrial, sociale, rrugore, portuale, aeroportuale etj. 
Prodhim, tregtim i produkteve kimike per ndertimet, punimet 
laboratorike, testime dhe kalibrime per peshat dhe forcat, 
ndertime civile etj. Analiza laboratorike te materiale te 
ndryshme te ndertimit, gjeoteknike etj. Trasportim dhe 
spedicion te mallrave te ndryshme per vete dhe per te trete, 
Brenda dhe jashte vendit. Sherbime ne sektore te ndryshme 
si ne arsimor, shendetesi, sport etj. 
Feim Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2019                Deri: 21/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FeimAlliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: URANO ENGINEERING CONSULTANTS
E-Mail: kibeone2004@gmail.com  
Telefon: 0672022609  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-765748-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781617-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2018 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Feim Alliu dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Ulkina Dabaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ulkina Dabaj")                      Nga data "14/05/2018             
Ne daten "13/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Feim Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072686-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 21.01.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë, largimi nga detyra e administratorit 
Ulkina Dabaj dhe emërimin në vend të saj të Feim Alliu. Deklarim i postës elektronike (e-
mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kibeone2004@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, supervision dhe kolaudim I ndertimeve civile, 
industrial, sociale, rrugore, portuale, aeroportuale etj. Prodhim, tregtim i produkteve 
kimike per ndertimet, punimet laboratorike, ndertime civile etj. Analiza laboratorike te 
materiale te ndryshme te ndertimit, gjeoteknike etj. Trasportim dhe spedicion te mallrave 
te ndryshme per vete dhe per te trete, Brenda dhe jashte vendit. Sherbime ne sektore te 
ndryshme si ne arsimor, shendetesi, sport etj. ")          u be            ("Projektim, zbatim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E95D7-E38E-4CCA-80B3-A8100C7609FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC91863-DA10-475A-8D19-F1F1CF905E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEC081C-B428-44BC-86F2-2BB5BE247CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290EB1B0-9743-4E70-9ED0-E2B66945DACF
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supervision dhe kolaudim I ndertimeve civile, industrial, sociale, rrugore, portuale, 
aeroportuale etj. Prodhim, tregtim i produkteve kimike per ndertimet, punimet 
laboratorike, testime dhe kalibrime per peshat dhe forcat, ndertime civile etj. Analiza 
laboratorike te materiale te ndryshme te ndertimit, gjeoteknike etj. Trasportim dhe 
spedicion te mallrave te ndryshme per vete dhe per te trete, Brenda dhe jashte vendit. 
Sherbime ne sektore te ndryshme si ne arsimor, shendetesi, sport etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Feim Alliu")                      Nga data "22/01/2019             
Ne daten "21/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Ulkina Dabaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674241-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.03.2021per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 10.03.2021–pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744820-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (13)-URANO.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (34)-
URANO.xlsx
RAP  URANO.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (18)-URANO.xlsx
VORT URANO.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (38)-URANO.xlsx
SHENIME URANO.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896652-04-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për miratimin e projekt marrëveshjes për 
bashkimin me përthithje, ku shoqëritë e përthithura janë “URANO ENGINEERING 
CONSULTANTS” shpk dhe “KIBE ONE” shpk ndërsa shoqëria përthithëse është “SARP 
& LAB” shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD256605-F721-4234-95C9-C44307E3A010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E847BFE-66CB-4ABF-ACAB-FE7CF014E268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A37A90-CA37-407A-8B1A-98CC3CAB463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A37A90-CA37-407A-8B1A-98CC3CAB463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E96B5-E36C-4898-B955-6E43BA3A8814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F2118-3EB0-470D-9888-172F56286A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E937E42-44C9-425B-B69F-97D000BF9771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EE2669-E4B3-4054-8B10-2F6788054C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDB6E89-5D0A-41D6-B4CD-359533303C10
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917985-06-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për miratimin e marrëveshjes së bashkimit 
me përthithje, ku shoqëritë e përthithura janë “URANO ENGINEERING 
CONSULTANTS” shpk dhe “KIBE ONE” shpk ndërsa shoqëria përthithëse është “SARP 
& LAB” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë: 25/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05BAD97-C5E9-4C23-B5E9-3EFF21FAE98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1190E493-CD17-45C5-B2CA-6E5BF8461857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B791E642-E914-4F5D-9E0A-CFDAC5303621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6753D594-4D55-4035-89DA-E8FA899D16BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F800CAFA-C7A4-4E3F-A54E-12EF71B3EA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B52B81-32EB-411E-BFAD-46257A867766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9453F0-3FE9-418C-A167-8F1F07C605C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE35449-DAB0-4E44-B4AB-ADC32D0167B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70164C3F-48D4-409F-AB50-FBBE2E08675B

